ご用命の際は型番と商品コードでお願いいたします熱  風  工  具
2026-27
八光電機総合カタログ 5-1無印：受注生産品  納期についてはお問い合わせください○： 短納期品    通常2〜5営業日で出荷できます（在庫切れの場合もあります）2026-27
八光電機総合カタログPB 仕様表中の在庫表示 ◎： 標準在庫品  即日または翌営業日に出荷できます（在庫切れの場合もあります）
金
型
加
熱

工
具
熱風発生機 2000 シリーズ  異電圧品の注文方法
受注生産品で、異電圧品も製作できます。ご注文時は、型番と電圧区分、周波数区分をご指定ください。
シリーズにより、次のように指定してください。
■ 各区分を確認
■ 型番を指定
　HAP2000F シリーズ
型 番 A  － B 〔A：標準品の型番〕＋ 〔−〕＋〔B：電圧区分〕
　（例）　HAP2032Fの三相380V（50/60Hz） … 型 番　HAP2032F － 4
　HAP2000 ／ HAS2000 シリーズ
型 番 A  － B   C  〔A：標準品の型番〕＋〔−〕＋〔B：電圧区分〕＋〔C：周波数区分〕
　（例）　HAS2152Hの三相220V  50Hz  … 型 番　HAS2152H － 15
　HAP2000T シリーズ
型 番 A  － B 〔A：標準品の型番〕＋〔−〕＋〔B：電圧区分〕
　（例）　HAP2053Tの三相400V（50/60Hz） … 型 番　HAP2053T － 5
A：標準品（三相 200V 用）の型番と、B：電圧区分、C：周波数区分を確認してください。
HAP2000F および HAP2000T シリーズは、
50/60Hz で使用できますので、周波数区分
はありません。
A 標準品（三相 200V 用）の型番
HAP2032F ／ HAP2032 ／ HAS2032
HAP2052F ／ HAP2052 ／ HAS2052
HAP2077F ／ HAP2077 ／ HAS2077
HAP2082F ／ HAP2082 ／ HAS2082
HAP2102F ／ HAP2102 ／ HAS2102
HAP2152HF ／ HAP2152H ／ HAS2152H
HAP2202HF ／ HAP2202H ／ HAS2202H